鄂医学〔2019〕 68 号

关于召开 2019 年湖北省医学会超声医学

分会学术会议的征文通知

各市、州医学会；各有关单位：

湖北省医学会订于 2019年 11月 28～30日在湖北省宜昌市召开湖北省医学会

超声医学分会2019年学术年会。本届年会将设立主会场及心脏、妇产、腹部与其它

脏器等三个超声分会场，届时将邀请国内知名专家学者就超声医学新进展、新技术

等上述相关领域的热点问题作专题学术报告，并结合临床进行学术交流。本次年会

学术内容丰富，紧密结合临床，以期提高我省超声从业人员的临床实践技能。本次

年会继续设立“中青年优秀论文奖”并予以表彰，以鼓励基层医院医师踊跃参会、

投稿，促进基层超声医师自身整体水平的提升。敬请省医学会超声医学分会各委

员、各地市州医学会主委在本地区积极组稿。现将征文有关事宜通知如下：

一、征文内容

征文内容涵盖心脏、妇产科、腹部、血管及浅表小器官超声、腔内超声、介入

超声、超声造影、超声治疗等领域的临床及基础研究进展，以及临床工作中典型与

特殊病例分析，欢迎各位超声同仁及相关医生踊跃投稿参会。

二、征文要求

1.提交的论文摘要包括研究目的、资料与方法、结果、结论四部分；可附简短

讨论，请不要列出图表和参考文献。病例报道包括简要病史、超声检查（可附

图）、病理及手术对照、其它辅检资料、诊疗经过等。论文摘要及病例报道字数均

限定在 600～1000字。请附第一作者或通讯作者姓名、单位、地址、手机号码、E-

mail及邮政编码等以便联系。

2.截稿日期：2019年10月10日。投稿方式：请采用电子邮件方式投稿至

hbcsyx2018@163.com。投稿者请将主题标明 “会议征文 +论文题目 ”。联系人：

武汉同济医院超声科汤乔颖 刘娅妮；联系电话 :15972129506（汤乔颖）

13886062141（刘娅妮）

三、继续教育学分

本次会议已列入 2019 年省级继续医学教育项目（编号：鄂卫社团备字 2019-09-

02-021），凡注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类医学教育学分 4 分。

四、会议具体地点将另行通知。

五、会议相关信息请查询：www.hbma.org.cn

                                   湖北省医学会

                                 二○一九年八月十九日

主题词：超声医学  征文  通知

抄  送：湖北省医学会超声医学分会委员

http://www.hbma.org.cn/